
平成 23年 1月吉日 
 
お客様各位 

ビデオトロン株式会社 営業部 
 
 

HSC-70B継続販売のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 
さて、この度、平成２３年３月末で、生産完了のご案内をしておりました下記製品をご好評につき、 

継続販売することを確定いたしました。引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。 
デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、最寄りの営業所までお問い合わせ下さいますよう

お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 

製品名 型番 税抜価格 発売日 特長 

ダウンコンバーター HSC-70B 230,000円 継続販売中 HD-SDI 信号を SD-SDI と NTSC にダウンコンバート 

※ 製品の概要につきましては、弊社営業までお問い合わせください。 
 
■ お問い合わせ先 
ビデオトロン株式会社  
東京営業所 東京都渋谷区道玄坂 1-16-7ハイウェービル 6F 03-5457-7715  
大阪営業所 大阪市都島区片町 2-2-48 MID京橋ビル 3F    06-6355-6257 
E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通) 
http://www.videotron.co.jp 

 
 

以上 
 


